
UCHWAŁA NR XIX/222/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Prudnickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Prudnickiej Rady Seniorów będącym załącznikiem do uchwały nr V/47/2015 Rady Miejskiej 
w Prudniku z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Prudnickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu 
zmienionej uchwałą nr V/65/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Kandydatów na członków Rady mogą zgłaszać działające na rzecz osób starszych organizacje 
pozarządowe w tym podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku, a w przypadku osób fizycznych 
grupa co najmniej 10 seniorów Gminy Prudnik.

2. Każdy z podmiotów wskazanych w ust. 1 ma prawo do zgłoszenia do 2 kandydatów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1109


		2025-04-29T13:10:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




